Câmara Municipal do Recife
Estado de Pernambuco

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 173/2021 - Ana Lúcia - ESTABELECE A PRIORIDADE DAS
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, SEUS PAIS E TUTORES NAS AÇÕES PREVENTIVAS
DISPONIBILIZADAS PELO PODER PÚBLICO NOS CASOS DE RECONHECIMENTO DE SITUAÇÃO
DE EMERGÊNCIA OU DECRETAÇÃO DE ESTADO DE CALAMIDADE PÚBLICA EM SAÚDE NO
MUNICÍPIO DO RECIFE.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 29/11/2021

Unidade de Origem Comissões Permanentes

Unidade de Destino Unidade Técnica Legislativa

Status Parecer de Comissão apresentado

-

TEXTO DA AÇÃO

-
RECEBIDO PARECER Nº 816/21-CLJ PELA REJEIÇÃO.

-
AGUARDANDO SAÚDE.

-

Recife, 29 de novembro de 2021.
-

-

Rafael Branco